
POŘAD 
45. schůze rady města konané dne 27. 6. 2016 

 

1. Souhlas s přijetím darů 
Anotace: 

Žádost o schválení přijetí darů pro p.o. 
Sociální služby města Žďár n.S. 

  

Mat.703/2016/p.o.SSm Mgr. Šerák 

2. Výsledek veřejné zakázky 
Anotace: 
Seznámení s výsledkem veřejné 
zakázky a schválení nových přehledů 
úhrad 

Mat.704/2016/p.o.SSm Mgr. Šerák 

3. Organizační změny 
Anotace: 

Žádost o schválení organizačních 
změn v p. o. Sociální služby města 

Žďár nad Sázavou. 

 

Mat.705/2016/p.o.SSm Mgr. Šerák 

4. Majetkoprávní jednání 
Anotace: viz přiložená tabulka 

Mat.692/2016/OP Dr. Prokopová 

5. Schválení smluv o zeměděl. pachtu 
Anotace: 

Návrh na schválení smluv o 
zemědělském pachtu na základě 
vyhodnocených záměrů 

Mat.693/2016/OP Dr. Prokopová 

6. Byty a prostory sloužící podnikání 
Anotace: viz přiložená tabulka 

Mat.694/2016/OP Dr. Prokopová 

7. Smlouva o zajištění technické 
podpory a aktualizace GIS 
Anotace: 
Smlouva řešící rozvoj geografického 
informačního systému a aktualizaci jeho 
datové základny 

Mat.695/2016/OI Ing. Vostrejš 

8. Babybox 
Anotace: 
Po celé ČR je rozmístěno celkem 70 
babyboxů, které jsou v drtivé většině 
umístěny v nemocnicích, 3 jsou zřízeny 
při zdravotnické záchranné službě, 
jeden při domově důchodců a dva na 
úřadu místní části hlavního města. 
Odloženo do nich bylo celkem 139 dětí.  
Město Žďár nad Sázavou zvažovalo 
možnost na svém území také babybox 
zřídit v některém ze zařízení 
s nepřetržitým provozem PO Sociální 
služby města Žďáru nad Sázavou. 
 

Mat.697/2016/OS Ing. Krábek 



 

9. Čištění a zimní údržba místních 
komunikací a ostatních ploch v 
majetku města Žďár nad Sázavou“. 
Anotace: 
Vyhlášení veřejné zakázky na zajištění 
údržby místních komunikací týkající se 
strojního čištění (zametání) a zimní 
údržby komunikací a ostatních ploch 
v majetku města Žďár nad Sázavou 

Mat.698/2016/OKS Ing. Kadlec 

10. Výsledky výběrového řízení na 
dodavatele stavby „OS Klafar II, část 
C 1“ (ul. Hrnčířská) 
Anotace: 
Výsledky výběrového řízení na 
dodavatele stavby 

Mat.706/2016/ORUP Ing. Škodová 

11. Smlouvy o poskytnutí a využití psa 
Anotace: 
Podstatou tohoto bodu je schválení 
dvou smluv o poskytnutí a využití psa 
pro potřeby Městské policie města Žďár 
nad Sázavou 

Mat.699/2016/MP Mgr. Kunc 

12. Lesní hospodářská osnova (LHO) – 
nařízení RM č. 1/2016 
Anotace: 
Lesní hospodářská osnova (LHO) – 
vyhlášení záměru zadat zpracování 
„LHO Jihlava“ – správní obvod města 
Žďár nad Sázavou formou nařízení rady 
města č. 1/2016. 

Mat.700/2016/OŽP Ing. Doubek 

13.  Žádost o užití znaku města 
Anotace: 
Pořadatel akce Na kole dětem 
Žďárskými vrchy, která se uskuteční 
13.8.2016 ve Žďáře nad Sázavou, žádá 
radu města o možnost užití znaku města 
na nových propagačních materiálech 

Mat.701/2016/ŠKS Mgr. Lučková 



 

14. Souhlas s umístěním sídel spolků 
Sdružení rodičů a přátel školy 
v základních školách ve Žďáře nad 
Sázavou 
Anotace: 
Souhlas města Žďáru nad Sázavou 
s umístěním spolku Sdružení rodičů a 
přátel školy při 2. ZŠ, z.s. v budově 
školy na adrese Komenského 2, 591 01 
Žďár nad Sázavou,  
spolku Sdružení rodičů a přátel školy při 
Základní škole Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6, z. s. v budově školy na 
adrese Komenského 825/6, 591 01 Žďár 
nad Sázavou  
a spolku Klub rodičů a přátel Zámek 
Žďár nad Sázavou 2, zapsaný spolek, 
v budově školy na ulici Zámek 4/4, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad 
Sázavou pro zápis do spolkového 
rejstříku. 
 
 

Mat.702/2016/ŠKS Mgr. Lučková 

15. Problematika PO ZŠ Komenského 6 
a PO MŠ Žďár nad Sázavou 
Anotace: 
Schválení platů ředitele příspěvkové 
organizace Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Komenského 6 a ředitelky 
Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace s účinností od 
1. 8. 2016 dle předložených návrhů. 
Vzhledem k citlivým údajům je materiál  
zveřejněn jen částečně.  

 

Mat.707/2016/MST p.místostarosta 

16. Veřejnoprávní smlouvy – dotace 
uvolněných zastupitelů 
Anotace: 
Návrh veřejnoprávní smlouvy na 
poskytnutí dotace od uvolněných 
zastupitelů – 2016 

Mat.691/2016/Star. p. starosta 

17. 
Různé 

  

 

 

 

 



Obsah majetkoprávních jednání RM č. 692/2016/OP dne 27.6.2016: 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Prodej pozemku  

- vyhlášení záměru 
 
 

Hettich ČR k.s., ZR k.ú. Město ZR 
ul. Jihlavská, ZR 1 

6984/3 – ost.pl.  
- 6661 m2 
 
 

Rozšíření výrobních prostor firmy  
 

b) Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

OK Market plus s.r.o., 
ZR 

k.ú. Město ZR 
ul. Strojírenská,ZR 1

část 6386/4 – ost.pl., 
- cca 31 m2 

Původní pronájem vstup a parkoviště, 
nyní doplnění pronájmu pro pergolu u 
objektu restaurace Pohoda 
 

c) 
 

Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

T. T., ZR 2 k.ú. Zámek ZR 
ul. Lesní, ZR 2 

část 1147/1 – ost.pl.  
- cca  38 m2 
 

Zahrádka u BD 

d) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 
 

Společenství vlastníků 
jednotek domu Okružní 
7 a 9, ZR 3 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Okružní, ZR 3 

1437 Přístavba zavěšených betonových lodžií 
v rámci stavebních úprav BD 

e) 
 

Věcné břemeno 
- schválení 

Společenství vlastníků 
domu Nezvalova 4,6 
Společenství vlastníků 
domu Nezvalova 8,10 
Společenství vlastníků 
domu Nezvalova 12, 
14,   ZR 
 

k.ú. Město ZR 
ul. Nezvalova, ZR4 

3907, 3908,3911, 3912  
 
3903, 3904, 3905 
 
3896, 3899,3900 
 

Výměna balkonů za lodžie a zateplení 
BD 

f) 
 

Věcné břemeno Satt a.s., ZR k.ú. Město ZR 
ul. Okružní, ZR 3 
 

963/1 Rekonstrukce horkovodu – Žďár n.S. –
ul. Okružní – dolní, kompenzace 
horkovodu 
 

g) 
 

Věcné břemeno Žďas a.s., ZR k.ú. Město ZR 
lok. za Žďasem – U 
Malého lesa 

7819 Existence dešťové (průmyslové) 
kanalizace – odlehčovací kanál na 
odvádění přívalových vod z areálu 
společnosti 
 

 



 

 

 Obsah byty a prostory sloužící podnikání: 
 
 

Bod Druh úkonu Nájemné Lokalita v 
ZR 

  m2 
(rozsah) 

Využití 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Smlouva o  
nájmu bytu  

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Revoluční 
1871/30/6 

31 m2 bydlení 

2) Vyhlášení 
záměru na 
pronájem bytu  

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Revoluční 

1871/30/24 

31 m2 bydlení 

3) Vyhlášení 
záměru na 
pronájem bytu  

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Brodská 

1825/11/18 

31 m2 bydlení 

4) Zrušení 
usnesení ve 
věci výpovědi 
nájmu bytu   

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Brodská 

1936/35/29 

31 m2 bydlení 

5) Žaloba na 
vyklizení bytu   

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Brodská 

1936/35/29 

31 m2 bydlení 

6) Zpětvzetí 
žaloby na 
vyklizení bytu 

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Brodská 

1936/35/4 

31 m2 bydlení 

7) Podnájem bytu  Dle návrhu 
BD 

ZR 6 
Palachova 
2234/70/15 

Byt v domě 
se závazky 

bydlení 

8) Dohody o 
splátkách 

49,46 
Kč/m2/měs. 

ZR 3 
Brodská 

1936/35/33 a 
1876/27/29 

31 m2 bydlení 

9) Prodloužení 
vyhlášeného  
dlouhodobého 
záměru 

nabídka 
Kč/m2/rok 
 

ZR 
náměstí 
Republiky 
č.p.294 

271,28 m2 prostory určené pro 
podnikání 
 

 

10) Prodloužení 
vyhlášeného 
krátkodobého 
záměru 

nabídka 
Kč/m2/rok 

ZR 
náměstí 
Republiky 
č.p.294 

271,28 m2 prostory 
určené pro podnikání 


